Υπογραφή σύμβασης με την Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού (ΔΕΗ) για τη 
προμήθεια 566 ελαφρών φορτηγών Isuzu. 

Η Πέτρος Πετρόπουλος ΑΕΒΕ ανακοινώνει την υπογραφή σύμβασης με τη ΔΕΗ για την 
προμήθεια πεντακοσίων εξήντα έξι (566) ελαφρών φορτηγών Isuzu D-Max,  4Χ4 και 
4Χ2 για τις ανάγκες του επιχειρησιακού της προγράμματος. 

Η επιλογή των ελαφρών οχημάτων Isuzu D-Max έγινε κατόπιν μειοδοτικού 
διαγωνισμού. Σημαντικό κριτήριο για την ανάθεση ήταν το χαμηλότερο κόστος 
λειτουργίας, επισκευής και συντήρησής τους.